СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                  ВЕРХ-КАРГАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ                                                                                                                 двадцать четвертой сессии шестого созыва

   10.07.2023 г.		           с. Верх-Каргат                                      № 14

О внесении изменений в решение Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета от 24.09.2021 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном  жилищном  контроле на территории Верх-Каргатского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области»

На основании части 4 статьи 7 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области                                                                              РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов от  24.09.2021 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Верх-Каргатского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области», а именно:
- в пункт 1.8.2 добавить подпункт 8 с текстом «совершать иные действия, предусмотренные Федеральным Законом о видах контроля, положением о виде контроля»
2.Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Каргатского сельсовета» и разместить на официальном сайте Верх-Каргатского сельсовета в сети Интернет.
3.Контроль  за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                                                 Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета                     В.Ф.Михеева

Глава Верх-Каргатского сельсовета                                         А.И.Валькович

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ

-

КАРГАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать четвертой сессии шестого созыва

1

0.07.2023 г.

с. Верх

-

Каргат                                      №

14

О внес

ении изменен

ий в решение Совета депутатов

Верх

-

Каргатского

сельсовета от

2

4.09.2021 № 40

«Об

утверждении Положения о

муниципальном

жилищном

контроле на территории Верх

-

Каргатского

сельсовета  Каргатского района Новосибирской области»

На основании части

4 статьи 7 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет депутатов Верх

-

Каргатского сельсовета

Каргатского

района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в решение Совета депутатов от  24.09.2021 № 40 «Об

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на

территории Верх

-

Каргатского сельсовета  Каргатского района

Новосибирской области»

, а именно:

-

в пункт 1.8.2 добавить подпункт 8

с текстом «совершать иные действия,

предусмотренные Федеральным Законом о видах контроля, положением о

виде контроля»

2.Опубликовать данное решение в п

ериодическом печатном издании

«В

естник Верх

-

Каргатского сельсовета» и разместить на официальном сайте

Вер

х

-

Каргатского сельсовета

в сети Интернет.

3.Контроль

за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель

Совета депутатов Верх

-

Каргатского

сельсовета                     В.Ф.Михеева

Глава Верх

-

Каргатского сельсовета

А.И.Валькович